
ZARZĄDZENIE Nr 187/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 29 września 2023 r. 
 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych 
 
 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                           
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje:  
 

§ 1 
Przeznaczyć do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców poniższe lokale 

mieszkalne:  
1) lokal mieszkalny nr 1a położony przy ulicy 3-go Maja 4 łącznie ze sprzedażą ułamkowej 

części działki (udział 764/10 000 części w działce nr 156/4 o pow. 0,0807 ha, 
obręb 1 miasta Ostróda); 

2) lokal mieszkalny nr 2 położony przy ulicy 3-go Maja 4 łącznie ze sprzedażą ułamkowej 
części działki (udział 1205/10 000 części w działce nr 156/4 o pow. 0,0807 ha, 
obręb 1 miasta Ostróda); 

3) lokal mieszkalny nr 5 położony przy ulicy 3-go Maja 4 łącznie ze sprzedażą ułamkowej 
części działki (udział 634/10 000 części w działce nr 156/4 o pow. 0,0807 ha, 
obręb 1 miasta Ostróda); 

4) lokal mieszkalny nr 6 położony przy ulicy 3-go Maja 4 łącznie ze sprzedażą ułamkowej 
części działki (udział 718/10 000 części w działce nr 156/4 o pow. 0,0807 ha, 
obręb 1 miasta Ostróda); 

5) lokal mieszkalny nr 1 położony przy ulicy 3-go Maja 6 łącznie ze sprzedażą ułamkowej 
części działki (udział 1023/10 000 części w działce nr 156/4 o pow. 0,0807 ha, 
obręb 1 miasta Ostróda). 

 
                                                                        § 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.             
                          

 


